各 位

当社は、平成

通株式１株を２株に分割することを決議いたしました。

当てを受ける権利の基準日を平成

公告しま

なお、

ますので

１．当社発行の新株予約権

いたします。

株式会社オープンハウス

（平成

株式会社オープンハウス

（平成

２．適用日

  平成

位

ストックオプション（新株予約権）の

当社は、平成 27

通株式１株を２株に分割することを決議いたしました。

当てを受ける権利の基準日を平成

公告しましたのでお知らせいたします

なお、本件株式分割に伴

ますのでお知らせいたします。

当社発行の新株予約権

いたします。

新株予約権の名称

（取締役会の決議日）

株式会社オープンハウス

第５回新株予約権

（平成 26 年 10

株式会社オープンハウス

第６回新株予約権

（平成 27 年５月

２．適用日

平成 27 年 7 月

株式分割に関する基準日設定公告

ストックオプション（新株予約権）の

27 年５月 15 日開催の取締役会において、平成

通株式１株を２株に分割することを決議いたしました。

当てを受ける権利の基準日を平成

のでお知らせいたします

本件株式分割に伴い

お知らせいたします。

当社発行の新株予約権１個当たりの株式数および１株

いたします。

新株予約権の名称

（取締役会の決議日）

株式会社オープンハウス

第５回新株予約権

10 月３日）

株式会社オープンハウス

第６回新株予約権

年５月 15 日）

月 1 日以降

会 社 名

住 所

代 表 者 名

問 合 わ せ 先

株式分割に関する基準日設定公告

ストックオプション（新株予約権）の

日開催の取締役会において、平成

通株式１株を２株に分割することを決議いたしました。

当てを受ける権利の基準日を平成 27 年６月

のでお知らせいたします。

い当社発行の

お知らせいたします。

１個当たりの株式数および１株

新株予約権１個当たりの株式数

調整後

200 株

200 株

会 社 名

住 所

代 表 者 名

問 合 わ せ 先

株式分割に関する基準日設定公告

ストックオプション（新株予約権）の行使価額等の

日開催の取締役会において、平成

通株式１株を２株に分割することを決議いたしました。

年６月 30 日と定めた

。

の新株予約権の行使価額等

記

１個当たりの株式数および１株

新株予約権１個当たりの株式数

調整後

株

株

 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

 代表取締役社長

（コード番号：

 執行役員 企画

株式分割に関する基準日設定公告ならびに

行使価額等の調整

日開催の取締役会において、平成 27

通株式１株を２株に分割することを決議いたしました。また、この株式の分割により株式の割

日と定めた旨を、

の行使価額等

１個当たりの株式数および１株当たりの行使価額を

新株予約権１個当たりの株式数

調整前

100 株

100 株

株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代表取締役社長

（コード番号：

企画本部長

ならびに

調整に関するお知らせ

27 年７月１日付をもって当社普

、この株式の分割により株式の割

、本日当社のホームページにて

の行使価額等について、下記の通り

当たりの行使価額を

１株当たりの

調整後

1,115 円

1,858 円

平成 27 年６

株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証第一部）

 若 旅 孝 太 郎

TEL. 03-6213

に関するお知らせ

年７月１日付をもって当社普

、この株式の分割により株式の割

本日当社のホームページにて

について、下記の通り

当たりの行使価額を以下の通り調整

株当たりの行使価額

 調整前

円 2,230

円 3,715

６月 15 日

株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

荒 井 正 昭

東証第一部）

若 旅 孝 太 郎

6213-0776

年７月１日付をもって当社普

、この株式の分割により株式の割

本日当社のホームページにて

について、下記の通り調整し

以下の通り調整

行使価額

調整前

2,230 円

3,715 円

以上